２０１９年１０月１５日

京都ふるさとの集い連合会

加盟県人会 御中

                            京都ふるさとの集い連合会

２０１９年度 京都ふるさとの集い連合会懇親忘年会のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当連合会の諸事業に多大なご協

力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、恒例のふるさと連懇親忘年会を１２月５日に開催いたしますので、ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。

 なお、来年１月１２日（日）開催の全国女子駅伝の応援旗設置場所抽選会も予定しております

ので、よろしくお願いいたします。

謹白

記

◇日時 ２０１９年１２月５日（木）１７：００～２０：００（受付 １６：３０～１８:００）

※ 第１部（１７：００）からの参加が難しい方は、第２部（１８：００）からの参加も可能です

◇会場 京都ホテルオークラ ３階「翠雲の間」（中京区河原町御池 TEL075-211-5111）

【第１部】１７：００～１７:４５
講演：「認知症に対する挑戦―自己脂肪細胞から得た幹細胞による再生医療―」

    京都府立医科大学 名誉教授・元学長  山岸 久一 氏

   【略歴】新潟県出身。１９７０年、京都府立医科大学卒業。健康保険鞍馬口病院、米国テキサス大学

外科を経て、１９７９年京都府立医科大学へ。第一外科学教室教授、消化器外科学教室教授、附属病院

長を歴任し、２００６年から１１年まで京都府立医科大学学長を務める。２０１９年から再生医療研究

開発センター所長。専門領域は消化器外科、外科腫瘍学、腫瘍免疫。現在、京都新潟県人会会長。

【第２部】１８:００～２０:００ 懇親会

◇会  費 ９，０００円

◇申込方法 同封の申込書に出席者の氏名など必要事項をご記入のうえ、

１１月１８日（月）までに、下記事務局までご返信ください。

※キャンセルの場合は、３日前までに必ず事務局へご連絡をお願いします。

ご連絡なしに欠席された場合、キャンセル料９，０００円をご請求させて

いただきます。

以上

【事務局】   〒604-8567 京都市中京区烏丸通夷川上ル 京都新聞ＣＯＭ事業局内

             京都ふるさとの集い連合会事務局  TEL 075-255-9759 FAX 075-255-9763